
UCHWAŁA Nr III/ 9 /2010 
Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 30 grudnia 2010 
 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów odwiertu Radlin 65 wraz z infrastruktur ą towarzyszącą                     
w obrębie wsi Klęka 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. 
Nr 80 poz. 717 ze zm.), Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą uchwala, co następuje: 

 
 
 
 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, dla terenów odwiertu Radlin 65 wraz z infrastrukturą towarzyszącą  
w obrębie wsi Klęka. 

 
 

§ 2. Granice obszaru objętego planem przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
                                                            

 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
                  /-/ Janusz Janicki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


